
·1'·O ... ·;ł C rodziski 
Oj-oL_ (;rodl.isk Mazowiecki j 

ul. Daleka 11 a 
-1-

WN.6843.7.2021 

\(). J20. p~ . /)fJ22 

Zarządzenie nr .~ . ./2022 

Starosty Grodziskiego 

z dnia 12 kwietnia 2022r. 

w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych przypadających Skarbowi 
Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami 

Na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), art. 55, art. 56 ust. 1 pkt 2, art. 58 ust. l pkt 4 i ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. 2021 poz. 305 ) oraz na 
podstawie zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 1 kwietnia 2022r. w sprawie 
wyrażania zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych przypadających Skarbowi 
Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami zarządzam co następuje: 

§ 1. Umarza się kwotę 93.852 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt 
dwa złote ) należności głównej wraz z należnymi odsetkami, stanowiącymi 

należność Skarbu Państwa od Fabryki Tarcz Ściernych Przedsiębiorstwa Państwowego z 
siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 
gruntowych położonych w Grodzisku Mazowieckim, przy ul. 1 Maja 22 za lata 2009 - 2010. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


